
増山としかず後援会『増山としかずの会』特別会員 入会のお誘い 

 

【ご挨拶】 

約 30年間勤めていました経済産業省では産業、通商、資源エネルギーを中心に幅広く

経済産業政策に携わり、たくさんの経験を積みました。特に、近年注目されている地熱、風

力、太陽光、バイオマスなどの再生可能エネルギーの地域への普及、またユーラシア、アフ

リカ大陸を股にかけた資源通商政策を推進し、そのネットワークは世界に広げるなど政策を

実現してきました。 

 

これまで培ってきた「経験」、「スキル」を存分に発揮し、問題解決、夢の実現に向けがん

ばります。“明るく元気な日本”をご一緒に創りましょう！ 

 

現在は、今まで以上に思いを熱く、思いを形にすべく全力で全国を駆け回っております。 

 

これまでも『増山としかずの会』の活動にたくさんのご支援、ご協力をいただいてまいりま

した。心より厚くお礼を申し上げます。 

これまで『増山としかずの会』は会費無料で、基本的には私の個人資産で後援会を運営

しておりました。 

この度、後援会活動の充実していくこと、後援会組織の運営維持（事務所費、人件費、

光熱費等）、そして私、増山としかずの活動に更なる行き足を強めるためにも、資金面での

支援も兼ねて有料の特別会員制を発足してはという声を頂いておりました事もあり一口一

万円の特別会員制を導入させていただき共に運営維持を支えて頂くメンバーの会という趣

旨です。 

『増山としかずの会』の活動にご賛同いただけます方は、ぜひとも有料会員での入会申し

込みをお願いいたします。何卒お力添えいただきますよう、心よりお願いいたします。 

 

これからの『増山としかず』にご期待ください！よろしくお願いいたします。 

 

 

                                平成２９年１月吉日 

増山としかずの会 代表 増山としかず 



『増山としかずの会』特別会員 入会申込書 

 

入会ご希望の方は、下記の各事項をご記入の上、FAX送信もしくはご郵送ください。 

ホームページからも入会申込みいただけます。（https://masuyama-toshikazu.com/supporter/） 

 

会員区分   □有料（10,000円/年）※、口数：                                                  

お名前                                                          

ふりがな                                                         

生年月日                                                        

ご住所  〒                                                      

ご連絡先電話番号                            （ご連絡の取りやすい番号をお願い致します）   

メールアドレス                  ＠                                  

増山としかずへのメッセージ： 

 

 

※平成 29年分の年会費は、一口一万円です。 

※企業・団体よりのお申込みはできません。個人でのお申込みのみとなります。 

※下記口座をご利用ください。 

  

【お振込先】 三菱東京 UFJ銀行 中目黒支店 普通口座 0227900 

増山としかずの会 代表 増山壽一 

 

増山としかずの会（中小・小規模事業を元気にする会） 
                     事務局担当：松田裕子 

〒153-0043東京都目黒区東山 1-11-15 中目黒 ARKⅡ401 

TEL：03-6303-3056／FAX：03-6303-3094 
ホームページ：https://masuyama-toshikazu.com/ 
メールアドレス：office@masuyama-toshikazu.com 

 

https://masuyama-toshikazu.com/
mailto:office@masuyama-toshikazu.com

